
V

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки_________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №34-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 11 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526345 1329325 Денисюк Євгенія Миколаївна 083196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121644 Дошкільна 
освіта

140,500

2 14371517 1329325 Новосьолова Тетяна Анатоліївна 117767 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049060 Дошкільна 
освіта

146,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14439447 1295217 Бережнюк Катерина Євгеніївна 138587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070784 Початкова 
освіта

147,000

2 14520061 1295217 Ковалюк Вікторія Василівна 095821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028935 Початкова 
освіта

150,600

3 14266251 1295217 Куса Галина Ігорівна 138588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015827 Початкова 
освіта

137,800

4 14301112 1295217 Мельничук Марія Миколаївна 124206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231389 Початкова 
освіта

135,900

5 14474118 1295217 Омельянчук Оксана Віталіївна 085469 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266829 Початкова 
освіта

145,200

6 14378091 1295217 Сахнюк Дарина Іванівна 138579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072156 Початкова 
освіта

151,000

2



7 14418258 1295217 Табак Іванна Сергіївна 148898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080393 Початкова 
освіта

146,800

8 14436727 1295217 Щебет Катерина Василівна 138598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126700 Початкова 
освіта

142,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380756 1350785 Карпевич Анастасія Андріївна

153930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177740 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

159,600

2 14343040 1350785 Пась Марія Віталіївна

091193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138886 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

147,400

4



3 14519062 1350785 Яйчук Наталія Анатоліївна

070149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080482 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

148,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14296475 1359217 Арутюнян Марі Арменівна

150229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110573 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

152,200

2 14361603 1359217 Канюк Вікторія Вікторівна

131680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083494 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

156,400

6



3 14303423 1359217 Ковальчук Олена Василівна

178028 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171465 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

153,000

4 14404455 1359217 Король Юлія Василівна

150261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204937 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

161,200

5 14359701 1359217 Куліш Вікторія Русланівна

150247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174970 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

157,600

6 14405046 1359217 Місюк Олександра Анатоліївна

169011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073730 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

153,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14483576 1355613 Шатковська Анастасія Олегівна

130506 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087085 Середня освіта. 
Біологія, 
природознавств
о, здоров’я 
людини

144,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14282991 1292997 Целуйко Андрій Олександрович 140066 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039271 Фізична 
культура і спорт

166,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341133 1329136 Лясковець Ігор Федорович 33167654 TM 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0221130 Лісове 
господарство

130,800

2 14437279 1329136 Маціюк Іван Миколайович 157351 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

131,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 34-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14280383 1301373 Іщук Наталія Володимирівна
32460009 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

141,200

11


	33-34 2
	Наказ 34-С(з) від 28 серпня 2024 р.

